
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥842,400 （税抜き）

¥909,792 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥329,940 落札
¥343,980
¥347,490
¥414,180
¥421,200
¥512,460
¥558,090

¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

超・防災用ウェットティッシュ20枚入　㈱睦化学　7020個

株式会社　えじま

入　札　の　経　過

災害対策用ウェットティッシュの購入

    市指定場所

平成29年3月2日

株式会社　えじま

平成29年3月31日

平成29年3月7日

平成29年2月22日

キンパイ商事　株式会社

松井化学工業　株式会社

概　要

商号又は名称

だるまや百貨

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　赤尾　大阪営業部

どうぐや

株式会社　マトイ防災

株式会社　ケーエスケー　富田林支店
株式会社　北福

ミドリ安全堺　株式会社


